ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    1816/TB-GDĐT-PC

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO
Khai giảng lớp bồi dưỡng kiến thức pháp luật
cho giáo viên dạy môn Giáo dục công dân

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 4 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành chương trình bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên dạy môn giáo dục công dân;
Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ-UBND ngày 08 tháng 3 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Kế hoạch tiếp tục triển khai Đề án 1928 “Nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo dục pháp luật trong nhà trường” trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh từ năm 2013 đến năm 2016;
Căn cứ Quyết định số 70/2011/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về chế độ hỗ trợ giáo viên dạy giáo dục công dân, pháp luật và giáo viên kiêm nhiệm công tác phổ biến, giáo dục pháp luật thuộc ngành giáo dục và đào tạo Thành phố  Hồ Chí Minh;
Thực hiện Kế hoạch số 978/KH-GDĐT-PC ngày 08 tháng 4 năm 2015 về Đào tạo bồi dưỡng kiến thức pháp luật cho giáo viên dạy môn giáo dục công dân; Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị thời gian, địa điểm học của các lớp như sau:
1. Lịch học các lớp
- Lớp A:
+ Thời gian học: Từ ngày 27/7/2015 đến 05/8/2015.
+ Sáng: 7h30 – 11h; Chiều: 13h30 – 16h30.
+ Địa điểm: Phòng A 1001 (Lầu 10) – Cơ sở 1: số 02 - 04 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4, Tp. HCM.
- Lớp B:
+ Thời gian học: Từ ngày 28/7/2015 đến 06/8/2015.
+ Sáng: 7h30 – 11h; Chiều: 13h30 – 16h30.
+ Địa điểm: Phòng C 302 – Cơ sở 1: số 02 - 04 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4, Tp. HCM.
- Lớp C:
+ Thời gian học: Từ ngày 29/7/2015 đến 07/8/2015.
+ Sáng: 7h30 – 11h; Chiều: 13h30 – 16h30.
+ Địa điểm: Phòng D 501 – Cơ sở 2: số 123 Quốc lộ 13 – Bình Triệu, P. Hiệp Bình Chánh, Q. Thủ Đức, Tp. HCM.
2. Kinh phí
- Đối với giáo viên dạy giáo dục công dân các khối trường công lập: Ngân sách Nhà nước chi trả học phí (miễn đóng học phí);
- Đối với giáo viên dạy giáo dục công dân các cơ sở giáo dục khối ngoài công lập các đơn vị tự trang trải học phí: 1.200.000đ/người (bao gồm tài liệu học tập, lệ phí cấp chứng chỉ). Các đơn vị đã đăng ký liên hệ và đóng học phí trực tiếp tại trường Đại học Luật (số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Quận 4, Tp. HCM).
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện cử giáo viên tham dự đúng thời gian và thành phần quy định. Trường hợp giáo viên có nhu cầu thay đổi lớp học xin liên hệ trực tiếp Phòng Pháp chế bằng điện thoại: 08.38296088. Hạn chót là ngày 15/6/2015./.

	Nơi nhận:
- Giám đốc (để báo cáo);
- Trường Đại học Luật Tp. HCM;
- Phòng GD&ĐT quận – huyện;
- Trường THPT, Trung tâm GDTX;
- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, PC, TCCB.
	            KT. GIÁM ĐỐC
           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đã ký

         Bùi Thị Diễm Thu

  (Danh sách đính kèm)

THÔNG BÁO CỦA PGD
LỊCH HỌC BỒI DƯỠNG
Kiến thức pháp luật cho GV GDCD Bậc THCS
Mời Giáo viên GDCD bậc THCS Quận 9 tham dự học Bồi dưỡng kiến thức pháp luật hè 2015 theo kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo TP HCM.
Giáo viên  GDCD THCS Quận 9 tham dự học ở lớp C.
Thời gian và địa điểm cụ thể như sau :
- Lớp C:
+ Thời gian học: Từ ngày 29/7/2015 đến 07/8/2015.
+ Sáng: 7h30 – 11h; Chiều: 13h30 – 16h30.
+ Địa điểm: Phòng D 501 – Cơ sở 2 Đại học Luật TP HCM : số 123 Quốc lộ 13 – Bình Triệu, P. Hiệp Bình Chánh, Q. Thủ Đức, Tp. HCM.
Giáo viên  GDCD THCS Quận 9 tham dự học ở lớp C có mặt lúc 7g30 ngày 29/7/2015 tại địa điểm trên để bát đầu học.
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường THCS đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo cụ thể đến GV để tham dự học đầy đủ.
                                                                                    Bộ phận Pháp chế PGD

                                                                                       Nguyễn Văn Hoàng
( đính kèmThông báo của PGD và Danh sách GV GDCD Bậc THCS )

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO QUẬN 9                                      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    25  tháng  5  năm 2015

DANH SÁCH
GIÁO VIÊN QUẬN 9 THAM DỰ LỚP ĐÀO TẠO BỒI DƯỠNG KIẾN THỨC PHÁP LUẬT

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ chuyên môn
	Chức vụ/chức danh công tác
	Đơn vị công tác
	Điện thoại liên lạc

	Nam
	Nữ

	1/
	Đinh Hồng Phát
	Nam

	ĐHSP
	GV GDCD
Mạng lưới  GDCD
	THCS Hưng Bình Q9
	01267059961

	2/
	Tô Hoàng Mỹ Phương

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Hoa Lư Q9
	0906905369

	3/
	Trần Hải Băng

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Hoa Lư Q9
	0906905369

	4/
	Nguyễn Hoàng Loan Thảo

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Hoa Lư Q9

	5/
	Thái Lường Hùng
	Nam

	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Long Phước Q9
	0903990294

	6/
	Nguyễn Thị Hoa

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Long Phước Q9
	0907506078

	7/
	Trần Văn Ngọc
	Nam

	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Long Trường Q9
	0937321525

	8/
	Nguyễn Thị Trà Thương

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Tân Phú Q9
	0977605043

	9/
	Trà Thanh Vân

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Tăng Nhơn Phú B Q9
	0938447142

	10/
	Chu Thị Tình

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Tăng Nhơn Phú B Q9
	0919916705

	11/
	Nguyễn Thị Thu Hường

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Trần Qốc Toản Q9
	09333209077

	12/
	Phạm Thị Thanh Loan

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Trần Qốc Toản Q9
	0909016938

	13/
	Nguyễn Thị Bạch Tuyết

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Trần Qốc Toản Q9
	0919626879

	14/
	Trần Thị Hồng Loan

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Long Bình Q9
	0903294285

	15/
	Nguyễn Thị Biết

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Phước Bình Q9
	37314098

	16/
	Nguyễn Thị Minh Châu

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Phước Bình Q9
	0976454956

	17/
	Bùi Thị Kim Lý

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Đặng Tấn Tài Q9
	0908630172

	18/
	Nguyễn Thị Kim Loan

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Đặng Tấn Tài Q9
	01883858336

	19/
	Nguyễn Thị Ngọc Mai

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Phú Hữu Q9

	20/
	Nguyễn Thị Thanh Xoan

	Nữ
	ĐHSP
	GV GDCD
	THCS Trường Thạnh Q9

Danh sách này có:  20     người
Nơi nhận:	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- Phòng Pháp chế;
- Lưu: VT.

                                                                                                                                Nguyễn Thị Thu Hiền